Qualification

16:55:42 / 5. kvéten 2013

MEZINARODNI MCR DRAGSTERU 2013 (PREBOR CR DRAGSTERU 2013)
4.-5.5.2013 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 1
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
1 576 MERSE Michal 0,357 s 9,489 s 260,39 1 9,489 s
1,736 s 6,386 s 201,26
2 523 SCHOLZ Dirk 0,543 s 9,617 s 236,50 1 9,617 s
1,751's 6,343 s 196,90
3 541 HOCHHEUSEL Horst 0,394 s 9,892's 254,31 1 9,802's
1,934 s 6,760 s 195,68
4 540 GEENS Marc 0,191's 9,940 s 214,90 1 9,940 s
1,629 s 6,359 s 179,97
5 544 KAUPAT Michal -0,372s 10,083 s 248,24 1 10,083 s
2,017 s 6,848 s 197,09
6 529 BEER WERDAN Pavel 1,230 s 10,175 s 242,11 1 10,175 s
2,313 s 6,982 s 200,37
7 588 SPACEK Jaroslav 0,289 s 10,322 s 229,61 1 10,322 s
1,928 s 6,924 s 186,00
8 597 CEJP Jifi 0,603 s 10,711 s 232,39 1 10,711 s
2,173 s 7,300 s 187,36
9 512 HALDIMANN Sandro -0,372s 10,738 s 242,77 1 10,738 s
2,911s 7477 s 195,06
10 508 RAEYMAEKERS Jonas 0,280 s 10,833 s 198,22 1 10,833 s
1,733 s 6,910 s 166,27
11 570 BARONOVA Patricie 0,624 s 11,536 s 228,30 1 11,536 s
2,304 s 8,093 s 180,49
12 524 CIZEK Toméas 0,441s 14,314 s 208,19 1 14,314 s
3,814 s 10,800 s 181,82

Vysvétlivky: tuéné je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisar ¢asom



Qualification

16:55:50 / 5. kvéten 2013

MEZINARODNI MCR DRAGSTERU 2013 (PREBOR CR DRAGSTERU 2013)
4.-5.5.2013 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 2
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 524 CIZEK Toméas 0,575 s 8911s 262,66 2 8911s
1541s 5912s 210,02

2 544  KAUPAT Michal -0,238 s 9,136 s 0,00 2 9,136 s
1,553 s 6,194 s 195,68

3 512 HALDIMANN Sandro 0,330 s 9,195s 245,43 2 9,195 s
1,582s 5,983 s 200,37

4 576 MERSE Michal - s - I 1 9,489 s
_____ s ——-g

5 529 BEER WERDAN Pavel 0,553 s 9,609 s 249,48 2 9,609 s
2,020 s 6,476 s 205,86

6 523 SCHOLZ Dirk 0,521s 9,809 s 0,00 1 9,617 s
1,623 s 6,396 s 187,32

7 541 HOCHHEUSEL Horst 0,114 s 10,313 s 233,15 1 9,892 s
1,782 s 7,047 s 189,93

8 540 GEENS Marc 0,084 s 10,247 s 213,65 1 9,940 s
1,734 s 6,640 s 179,05

9 588 SPACEK Jaroslav 0,310s 10,048 s 230,87 2 10,048 s
1,796 s 6,646 s 186,04

10 597 CEJP JiFi 0,733 s 10,411 s 3,46 2 10,411 s
2,067 s 7,013 s 189,80

11 533 KREJBICH Radek 0,239 s 10,606 s 209,14 2 10,606 s
1,662 s 6,795 s 169,16

12 508 RAEYMAEKERS Jonas 0,219 s 10,807 s 194,70 2 10,807 s
1,670 s 6,780 s 172,79

13 570 BARONOVA Patricie 0,810 s 11,123 s 3,24 2 11,123 s
2472s 7,673 s 185,48

Vysvétlivky: tuéné je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisar ¢asom



Qualification

16:56:00 / 5. kvéten 2013

MEZINARODNI MCR DRAGSTERU 2013 (PREBOR CR DRAGSTERU 2013)
4.-5.5.2013 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 3
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
1 524 CIZEK Toméas 0,288 s 8,713 s 265,14 3 8,713 s
1,509 s 5743 s 213,26
2 544  KAUPAT Michal 0,171 s 9,471s 249,22 2 9,136 s
1,657 s 6,302 s 201,43
3 512 HALDIMANN Sandro 0,206 s 9,702 s 228,32 2 9,195s
1,667 s 6,282 s 187,90
4 541 HOCHHEUSEL Horst 0,361 s 9,216 s 258,12 3 9,216 s
7,406 s 6,192 s 209,74
5 576 MERSE Michal 0,417 s 9,435 s 255,25 3 9,435 s
1,593s 6,294 s 196,31
6 529 BEER WERDAN Pavel 0,157 s 9,453 s 245,13 3 9,453 s
1,885s 6,294 s 205,20
7 523 SCHOLZ Dirk 0,364 s 9,617 s 236,89 1 9,617 s
1,662 s 6,325 s 195,49
8 540 GEENS Marc 0,236 s 10,167 s 215,04 1 9,940 s
1,752 s 6,559 s 75,06
9 588 SPACEK Jaroslav 0,305 s 10,092 s 231,27 2 10,048 s
1,806 s 6,688 s 186,99
10 597 CEJP JiFi 0,664 s 10,396 s 230,16 3 10,396 s
1,939s 6,960 s 185,27
11 533 KREJBICH Radek 0,225 s 10,478 s 208,84 3 10,478 s
9,569 s 6,723 s 171,78
12 508 RAEYMAEKERS Jonas 0,131 s 10,756 s 199,65 3 10,756 s
1,755 s 6,861 s 168,20
13 570 BARONOVA Patricie 0,498 s 17,345 s 75,34 2 11,123 s
2,109 s 8,785 s 94,70

Vysvétlivky: tuéné je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile

kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisar ¢asom



Qualification

16:56:31 / 5. kvéten 2013

MEZINARODNI MCR DRAGSTERU 2013 (PREBOR CR DRAGSTERU 2013)
4.-5.5.2013 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 4
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 524 CIZEK Tomas - s - s - 3 8,713 s
_____ s - g

2 512 HALDIMANN Sandro 0,447 s 8,882s 245,45 4 8,882 s
1,501 s 5731s 206,07

3 576 MERSE Michal 0,314 s 9,019 s 258,05 4 9,019 s
1,491 s 5,946 s 204,87

4 544 KAUPAT Michal 0,223 s 9,191 s 253,25 2 9,136 s
1,604 s 6,086 s 204,38

5 541 HOCHHEUSEL Horst 0,431 s 9,305 s 259,67 3 9,216 s
1,847 s 6,294 s 207,91

6 529 BEER WERDAN Pavel 0,549 s 9,843 s 243,82 3 9,453 s
2,078 s 6,641 s 199,77

7 523 SCHOLZ Dirk 0,383 s 9,574 s 236,05 4 9,574 s
1,644 s 6,259 s 194,91

8 540 GEENS Marc 0,255 s 10,030 s 215,23 1 9,940 s
1,647 s 6,434 s 180,24

9 588 SPACEK Jaroslav 0,532 s 10,087 s 230,47 2 10,048 s
1,796 s 6,696 s 188,33

10 597 CEJP JiFi 0,495 s 10,607 s 226,10 3 10,396 s
2,099 s 7,131s 184,63

11 533 KREJBICH Radek 0,351s 10,544 s 209,02 3 10,478 s
1,679s 6,779 s 171,47

12 555 HAVLIK Robert 0,833 s 10,486 s 212,70 4 10,486 s
1,926 s 6,835s 177,68

13 508 RAEYMAEKERS Jonas 0,299 s 15,642 s 104,76 3 10,756 s
1,677s 7,992 s 107,19

14 570 BARONOVA Patricie 0,779 s 11,122 s 229,04 4 11,122 s
2,404 s 7,644 s 177,39

Vysvétlivky: tu€né je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisar ¢asom



Qualification

16:56:44 / 5. kvéten 2013

MEZINARODNI MCR DRAGSTERU 2013 (PREBOR CR DRAGSTERU 2013)
4.-5.5.2013 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 5
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 524 CIZEK Tomas - s - s - 3 8,713 s
_____ s - g

2 512 HALDIMANN Sandro 0,397 s 9,093 s 260,33 4 8,882 s
1,769 s 6,071 s 211,49

3 541 HOCHHEUSEL Horst 0,325s 8,997 s 262,83 5 8,997 s
1,639s 6,003 s 210,15

4 576 MERSE Michal 0,366 s 9,115 s 256,41 4 9,019 s
1555s 6,012 s 203,06

5 544  KAUPAT Michal 0,382s 9,427 s 256,36 2 9,136 s
1,721 s 6,287 s 199,48

6 523 SCHOLZ Dirk 0,155 s 9,399 s 238,93 5 9,399 s
1,622 s 6,115s 197,97

7 529 BEER WERDAN Pavel 0,421 s 9,956 s 243,70 3 9,453 s
2,176 s 6,739 s 201,17

8 540 GEENS Marc 0,207 s 10,243 s 215,39 1 9,940 s
1,759 s 6,626 s 179,99

9 588 SPACEK Jaroslav 0,385s 10,209 s 232,86 2 10,048 s
1,828 s 6,804 s 188,42

10 555 HAVLIK Robert 0,745 s 10,357 s 203,54 5 10,357 s
1,795s 6,600 s 174,71

11 597 CEJP Jifi 0,606 s 10,706 s 229,62 3 10,396 s
2,085s 7,247 s 184,52

12 533 KREJBICHRadek - S e S = 3 10,478 s
_____ s ——-g§

13 508 RAEYMAEKERS Jonas 0,314 s 13,809 s 98,15 3 10,756 s
1,726 s 7,751 s 139,75

14 570 BARONOVA Patricie 0,122 s 11,719s 219,87 4 11,122 s
2,128 s 8,140 s 169,86

Vysvétlivky: tu€né je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisar ¢asom



Qualification

16:57:06 / 5. kvéten 2013

MEZINARODNI MCR DRAGSTERU 2013 (PREBOR CR DRAGSTERU 2013)
4.-5.5.2013 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 6
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 524 CIZEK Toméas 0,264 s 8,537 s 266,81 6 8,537 s
1,436 s 5576 s 218,02

2 512 HALDIMANN Sandro - S e S e 4 8,882 s
_____ s S

3 541 HOCHHEUSEL Horst 0,204 s 9,102 s 262,08 5 8,997 s
1,775 s 6,099 s 209,40

4 576 MERSE Michal DNF 0,186 s 0,000 s 0,00 4 9,019 s
1,509 s 10,285 s 68,22

5 544  KAUPAT Michal 0,229 s 9,112 s 256,52 6 9,112 s
1,632s 6,017 s 206,43

6 523 SCHOLZ Dirk 0,208 s 9,675 s 232,66 5 9,399 s
1,606 s 6,310 s 192,72

7 529 BEER WERDAN Pavel 0,235 s 9,453 s 245,40 3 9,453 s
1,856 s 6,281 s 205,27

8 540 GEENS Marc 0,397 s 9,997 s 214,71 1 9,940 s
1,608 s 6,374 s 180,32

9 588 SPACEK Jaroslav 0,523 s 10,241 s 228,30 2 10,048 s
1,878 s 6,819 s 187,64

10 597 CEJP JiFi 0,419 s 10,294 s 231,88 6 10,294 s
1,952s 6,887 s 190,86

11 555 HAVLIK Robert 0,711 s 11,216 s 175,64 5 10,357 s
1,842 s 6,959 s 159,91

12 570 BARONOVA Patricie 0,415 s 10,445 s 233,10 6 10,445 s
2,124 s 7,057 s 187,74

13 533 KREJBICH Radek 0,203 s 10,459 s 207,41 6 10,459 s
1,641s 6,676 s 170,33

14 508 RAEYMAEKERS Jonas - s - I 3 10,756 s
_____ s - g

Vysvétlivky: tu€né je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen c¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisar ¢asom



Mezinarodni MCR dragstert 2013 (Pfebor CR dragsterti 2013)

4.-55.2013 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
PROGRESIVE LADDER FOR 16 BIKES

Po.
1
2
CIZEK Tomés 3
524 | RT  Time  Speed 4
1,004 9,116 233,34 5
RAEYMAEKERS Jonas 6
508 | RT  Time  Speed 7
8
CIZEK Tomés 9
524 RT Time  Speed 10
0,282 12,006 171,32 11
12
RT  Time  Speed 13
14
Bye
RT Time  Speed
Bye
RT Time  Speed
CIZEK Tomés
524 | RT  Time  Speed
0,401 8,814 262,08
KAUPAT Micha
544 RT Time  Speed
0,216 8,908 267,98
MERSE Michal
576 | RT  Time  Speed
0,213 9,497 247,58
HAVLIK Robert
555 | RT  Time  Speed
0,713 9,903 237,19
MERSE Michal
576 | RT  Time  Speed
0,148 9,140 249,50
KAUPAT Michal
544 | RT  Time  Speed
0,237 8,976 262,47
KAUPAT Michal
544 RT Time  Speed
0,358 9,319 259,45
CEJP Jiti
597 | RT  Time  Speed

0,283 10,415 233,09

No.
512
544
524
541
576
523
529
555
588
540
597
533
570
508

5.5.2013 16:57

Driver
HALDIMANN Sandro
KAUPAT Michal
CiZEK Tomés
HOCHHEUSEL Horst
MERSE Michal
SCHOLZ Dirk
BEER WERDAN Pavel
HAVLIK Robert
SPACEK Jaroslav
GEENS Marc
CEJP Jifi
KREJBICH Radek
BARONOVA Patricie
RAEYMAEKERS Jonas
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HALDIMANN Sandro

Final

Page 2/2
Winner

KAUPAT Michal
544 | RT  Time  Speed
0,253 8,936 269,70
HALDIMANN Sandro
512 | RT  Time Speed

0,218 8,772 258,66

HALDIMANN Sandro

512 | RT  Time  Speed
0,248 9,059 257,57
KREJBICH Radek
533 | RT  Time  Speed
0,145 10,565 206,98
HALDIMANN Sandro
512 RT  Time  Speed
0,221 8,946 255,65
BEER WERDAN Pavel
529 | RT  Time  Speed
0,167 9,730 242,87
BEER WERDAN Pavel
529 | RT  Time  Speed
0,251 9,676 24255
GEENS Marc
540 | RT  Time  Speed
0,191 10,213 215,74
HALDIMANN Sandro
512 | RT  Time  Speed
0,566 9,372 257,86
HOCHHEUSEL Horst
541 | RT  Time  Speed
HOCHHEUSEL Horst
541 RT Time  Speed
0,125 9,021 263,22
BARONOVA Patricie
570 | RT  Time  Speed
HOCHHEUSEL Horst
541 | RT  Time  Speed
0,355 8,933 259,91
SCHOLZ Dirk
523 | RT  Time  Speed
0,519 9,615 231,17
SCHOLZ Dirk
523 | RT  Time  Speed
0,579 9,407 233,31
SPACEK Jaroslav
588 | RT  Time  Speed

0,275 10,010 232,21

feditel zavodu

sportovni komisar




